АССОЦИАЦИЯ
СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»
«ИНЖСПЕЦСТРОЙ»

ИНН 7811154396, ОГРН 1097800000583
197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР. ПРИМОРСКИЙ,

Д. 78, К. 2, СТР. 1, ПОМ. 104-Н
+7 (812) 244-86-66 11ЧЕО@1555О02Ж11 1555002.80

Протокол № 920-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой»

Санкт-Петербург 07 марта 2023 г.

Место проведения: Санкт-Петербург, пр. Приморский, д. 78, к. 2, стр. 1, пом. 104-Н.
Время начала заседания: 18-30 мск. Время завершения заседания: 19-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель
ООО «РСК Крепость»

члены Совета:
1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель

ООО «ПИК»;

2. Ложкин Илья Станиславович - независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект»,
представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой» присутствовала без права голосования:

Ломова Александра Андреевна - помощник юриста Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета
Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Решили: утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня:

1. О прекращении дисциплинарного производства и возобновлении действия права осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства члена Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой».

АССОЦИАЦИЯ
СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»
«ИНЖСПЕЦСТРОЙ»

ИНН 7811154396, ОГРН 1097800000583
197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР. ПРИМОРСКИЙ,

Д. 78, К. 2, СТР. 1, ПОМ. 104-Н
+7 (812) 244-86-66 1МРО@1555О112.1311 1555002.^0

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил назначить секретарем заседания Совета
Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжепецстрой»
Ломову Александру Андреевну.

Решили: назначить секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжепецстрой» Ломову Александру Андреевну.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По первому вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю. который сообщил, что Обществом с
ограниченной ответственностю «АЗИМУТ» ИНН 7816680402 (регистрационный номер члена в
реестре - 415) устранены нарушения, явившиеся основанием для применения в отношении него
меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С.

Решили:
Прекратить дисциплинарное производство в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «АЗИМУТ» ИНН 7816680402 (регистрационный номер члена в реестре - 415) и
возобновить действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,
снос объектов капитального строительства.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.